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         До  
         ОПШТИНА КОЧАНИ 
         Сектор за урбанизам и заштита на 
         животната средина и комунални работи  

 
   

 
Б А Р А Њ Е 

за издавање извод од урбанистички план 
 
 

 Од __________________________________________________________________________________, 

ул. _______________________________________________, бр. _____________, во _____________________, 

контакт – телефон ________________________________. 

 Барам да ми се издаде Извод од урбанистички план на катастарска парцела (КП) бр. _____________ 

КО ____________________ што се наоѓа на ул. ___________________________________ бр. ______________. 

 Изводот ми е потребен за ________________________________________________________________. 

 

 

 

 Во прилог на барањето се приложува следнава документација: 

• Копие од катастарски план или имотен лист не постар од 6 месеци (читлива фотокопија); 
• Уплатница за платени административни такси во износ од 50 денари на жиро-сметката на 

Општина Кочани. 
 

 

Кочани          Барател 

___________________ година       ______________________ 

 
 
 

 За подигање на извод од ДУП се уплаќа од 500,00 до 2.200,00 денари на жиро-сметката на Општина 
Кочани, во зависност од категоријата и габаритот на објектот согласно Тарифен број 80 од Законот 
за административни такси. 

 За подигање на уверение доколку нема извод од ДУП се уплаќа 50,00 денари на жиро-сметката на 
Општина Кочани. 
 
трезорска сметка – 100000000063095, депонент – Н.Б.Р.М,  уплатна сметка – 840 136 03182, 
приходна шифра и програма – 722 315, цел на дознака – Административни такси 

http://www.kocani.gov.mk/

